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блю

да

Ясли 
1,5-3 

лет

42,18

16,15

с о

к

3,59
|8,25

2,88

р К )

00

15,77
1,32

'-J

р
V
К)

4 0 СО

3,33

О
СО

р
с о

"0
О00

1,56

О
О
СЛ

3,82

И
,65

от

П
ищ

евы
е 

вещ
ества 

(г)

4^
м
со

9,54 ег
о 2,79

3,93
12.69

5,75
3,95 00

16,95
0,22
0,13

о 3,07

00
СО

3,21

1,99

о 9,06

0,82 К)
4*.
0000

2,16

*

193,97

59,95

j-J
00

22,65
22,82
|6,68

16,23
10,7
5,53

70,25

00
К )

J-J
00

|20,92
10,58 00

9,93

5,07

4,96

42,58

4 0

113,01

20,47

О

1309,76

391,38
37,79
128,55
141,04

|84 115,95
40 75,95

500,45
41,2
37,79
|85,34

ОО
с о

135,0
97,12

К)

22 279,98

50,4

|66,99
135,99

26,6

Э
нергет

ическая
ценност

30,26

3,24

О 1,12

О

|2,12

4а»

0,06 О00

20,31
0,19

О

|« 
' 

1

10,76

К )
00

3,54

2,69

СЛ 0,57

О

4^

10,29

О

0,14

В
итам

и
н

С

СО00к>

165/01 
|

|256/11

401/11

К )
4^

СО
К)
К)

к/бл

81/11

54/11

СО
Os00

К)
Os

185/11

№ 
рец



Итого 
за 

шестой 
день

Ужин

П
олдник

О
бед

2 
завтрак

u
iк

-c

Прием 
пищ

и

| И
того:

хлеб 
рж

ано-пш
еничны

й
|хлеб 

пш
еничный 

из 
муки 

в/с
|Чай 

с 
молоком

рис 
отварной

Ф
рикадельки 

рыбные, запечёные 
с 

молочны
м

 
соусом

И
того:

Кондитерские 
изделия

фрукты 
свеж

ие

Напиток 
из 

ш
иповника

И
того

хлеб 
рж

ано-пш
еничны

й
хлеб 

пш
еничный 

из 
муки 

в/с
Компот 

из 
яблок 

с 
лим

оном
М

ясопродукты
, туш

ёные 
с 

капустой 
(м

ясо)

Суп 
картофельный 

с 
макар 

изделиям
и

салат 
из 

отварных 
овощ

ей

сок 
ф

руктовы
й

И
того:

хлеб 
пш

еничный 
в/с 

или 
батон 

к 
чаю

какао 
с 

м
олоком

Каша 
молочная 

жидкая 
"геркулес" 

с 
маслом

 
сливочны

м

сыр 
твёрдый 

порционны
й

Н
аименование 

блю
да

День 
ш

естой

1910

420 К)
СЛ

юо

200 оо

75 tO
4 0
О

4^
О

50 200

655 ю
СЛ

20 200
35/100
200/15
60 100

445
30 toоо

200/5

о

В
ы

ход
блю

да

45,94

17,23
1,65 СЛ

о\

to
40

К)
Vсо

00
00 00

4^
СО

0,3

0,24

12,06
1,65
1,56
0,16

о\
to
LO

2,26

о
К)

0,75

14,06

Ю
to00

LO

<1-4
СЛ
0 4
4 0

to
со
to

сл П
ищ

евые 
вещ

ества 
(г)

Сад 
3-7 

лет

45,67

©
00оо

0,28
0,82
2,55
2,87

4,36

9,93
9,83

О О 11,23
0,28
0,82

О

4,84
2,29

со О 13,63
0,25
3,93

04
СЛ

2,95

*

253,11

63,99
10,25

40 14,31
24,5

5,83

44,64
21,35

4,96

18,33

66,68
10,25

40 13,88
10,64
17,41

СЛ
V СЛ

СЛ

62,65
10,83
25,95
25,87

о

1631,13

422,9
51,5
50,4
90 133

98 167
45 гг 100

535,77

СЛ

СЛ

50,4
97,6
201
99,27

36 64 441,46
73,47
153,92
178,07

36 Э
нергетиче

ская
ценность

45,6

1,54
О
О
СЛ

0,14 К)
О

0,15

20,13
0,13

СЛ
СЛ

17,11
0,05
0,14
0,72
5,28
1,56

9,36

3,0 со
00
to

О
to

0,14

соV

0,07

В
итам

и
нС

1362

345 К)о СЛ СЛ
О

100

60 tO
toо

гоо 50 150

520 ГОо СЛ

150
35/100
150/10
40 100

177 toо

150

150/4

В
ы

ход
блю

да

Ясли 
1,5-3 

лет

34,31

14,05 соЮ

2,09
2,43

7,04

р
СЛ
К)

О
1-0

О

00

8,59
1,32
1,17
0,12

4^
К)
СО

1,69

0,06

0,75

9,92 JO00
CO

4,27

1,65

СП

П
ищ

евые 
вещ

ества 
(г)

29,258

7,248
0,22
0,13
0,54
2,87

3,488

2,99
2,92

О

0,07

8,91
0,22
0,13

О 4^
00
4^

1,72

К) О

я

П
‘0

1 0,13
2,95
4,87

2,16

*

204,564

55,114

00
to 00

9,95
24,5

4,664

33,11
14,4

4,96

13,75

54,53

00
t o

- о
00

м

10,64
13,05

со
04

15,15

46,66

J-J
00

19,46
19,4

о

1292,13

355,83
41,2
37,79
65,44
133

78,4

132
35 гг 75 426,92
41,2
37,79

45,48
201
74,45

27 64 313,38
37,79
115,44
133,55

26,6

Э
нергети
ческая

ценность

35,81

О
V

0,19

О О
О
40

О

0,12 Р
to
СЛ

О СЛ 11,25

13,36
0,19

О О
V
со

5,28

6,24

СО

О
JO
ОО

О

0,11
2,55

0,14

В
итамин

С

394/11
316/11

264/11

со
О00

398

372/11
|к/бл
82/11

t o
СЛ

399/11, 
|,S 

1 1

LO
4 0
- o

185/11

№ 
рец



У
ж

ин

П
олдник I

обед

2 
завтрак

День 
седьмой

Прием 
пищ

и

Д
ень 

сед
ь

м
ой

Итого 
за 

седьмой 
день

|И
того:

|фрукты
 

свеж
ие

|хлеб 
пш

еничны
й 

из 
муки 

в/с
|Чай 

с 
сахаром

|пудинг 
из 

творога 
запечены

й

И
того:

(вы
печка 

сдобная
|к/м 

продукция

| И
того

|хлеб 
рж

ано-пш
еничны

й
|хлеб 

пш
еничны

й 
из 

муки 
в/с

|Н
апиток 

из 
кураги

Пюре 
картоф

ельное
Биточки 

рублены
е 

из 
птицы

/соус

борщ 
с 

капустой 
и 

картофелем 
на 

курином
 

бульоне, сметаной 
прокипячёной

салат 
из 

свежих 
или 

отварны
х 

овощ
ей

сок 
ф

руктовы
й

И
того:

хлеб 
пш

еничны
й 

в/с 
или 

батон 
к 

чаю
Кофейны

й 
напиток 

с 
м

олоком
Суп 

молочны
й 

с 
макаронны

ми 
изделиям

и
сыр 

твёрды
й 

порционны
й

Н
аим

енование 
блю

да

1872

|425 сло К)о

|200
1150/5

|200 СЛ
О СЛо

-jК)о
ы
сл

К)о моо О
О

О-*—. 
с о  о

200/15

09 О
О

4̂
Ю

К)
о

ю
о
о

200 о

В
ы

ход
блю

да

Сад 
3-7 

лет

63,9

|24,69

о
СО

|1,56

р

К)

|22,71

OS
О
ОО

0000
4*.
К)

20,13
1,65
1,56
о
СО

2,13
11,02

2,9

0,04

0,75

12,25

1,56

2,79
5,58
2,32

СП

П
ищ

евы
е 

вещ
ества 

(г)

61,79

16,98

о

0,82
|0,02
116,14

6,36

4*
СО
OS

КЗ 26,24
0,28
0,82

о

4,04
12,45

5,6

3,05

О 12,21

0,82

3,19
5,25
2,95

*

231,74

60,86
4,96

4 0 10,3
|36,5

32,99
К)
Os
00
СЛ

p s

'Z.

75,09
10,25

40

118,43
15,53
7,52

0 °

6,16

15,15

47,65 Гб

19,71
18,84

о

*< !

1723,87

496,4

к>
к>

|50,4
4^

|383

194,39

О

184,39

618,99
51,5
50,4

190 107
186,09

о4*
О

30 64 350,09

50,4

118,69
145
36 Э

нергетич
еская

ценность
(ккал)

36,4

8,25
СЛ

0,14
2,83

|0,28 К)
О

К)

22,75
0,05
0,14
10,62

OS
00

4,92

00 К) 3,0 К)

0,14

О
О00 16

0 о
о

В
итам

 
ин 

С

1058,17

215 СЛ
о СЛ СЛ

о

1100/5

170

с о
СЛ

1135

570 К)
о СЛ

1150 о
о

60/25

150/10

40

00
1 3,17 0Z 0S
1 сл

О

В
ы

ход
блю

да

Ясли 
1,5-3 

лет

46,88

16,7

о
O J

о
о
40

СЛ

4^

LO

4*00
р К)

>̂100

16,86

с оК) '-J

О
О)

2,13
9,43 tz

0,06

0,75

9,09

2,09
4-18 

|
1,65

СП

П
ищ

евы
е 

вещ
ества 

(г)

44,255

10,905

о 0,13
0,015

110,76

с о
СЛ - J 00

21,23
0,22
0,13

о

4,04
10,66

4̂ 2,04

О

»

00
OSК)

0,13

2,39
3,94
2,16

*

192,87

44,81

4*
40
Os

J - J
00

7,72

ы4̂
с о
LO

К)
4^
СО
с о

00
00

|5,53

ОС

00
К)

<1
00

113,8
15,53
16,42

6,0

4,13

15,15

36,71

j - J
00 £

00

14,13

о

<

1355,42

345,54
22 37,79
30,75

К)
СЛ
СЛ

169,95
94

175,95

513,77

4̂
К)

37,79
|б7,5
107
159,32

77,0

24 64 262,16
37,79

89,02
108,75
26,6

Э
нергет 

ическая 
ценн

ост 
ь(к

к
ал)

29,77

СО
СЛ О

2,12

р

4 0

1,08

О
О00

17,49
0,19

О

10,46

p s
00

О

6,0

4,05

3,0 О
00
40

О О
О
'О

О
о>00

р В
итам

и
н

С

СО
Os00

СО
4 0
с о

К)
СЛ

4^
Os
Os

4^
О

|к/бл
321/11

СО
О
сл

57/11

J  СО
N 40  
0 4 0

395/11
193/11 XM

L № 
рец



Итого 
за 

восьмой 
день

У
ж

ин

П
олдник

С
с
1
D
7\

2 
завтрак

I 
Завтрак 

1

Я
пS<т>
2
3S
вS

|И
того:

|хлеб 
рж

ано-пш
еничны

й

|хлеб 
пш

еничный 
из 

муки 
в/с

|Чай 
с 

сахаром 
с 

лимоном
|Рагу 

овощ
ное

|И
того:

|П
ирожки 

печёные 
с 

яблочным 
ф

арш
ем

|к/м 
продукция

|И
того

|хлеб 
рж

ано-пш
еничны

й
|хлеб 

пш
еничный 

из 
муки 

в/с
|напиток 

из 
ш

иповника
|каш

а 
вязкая 

гречневая
|соус 

(для 
подачи 

к 
блю

ду)
|Рулет 

из 
говядины 

паровой

Рассольник 
Л

енинградский 
с 

мясом, см
етаной 

прокипячёной

салат 
из 

отварных 
овощ

ей

сок 
фруктовый 

или 
фрукт 

свеж
ий

И
того:

хлеб 
пш

еничный 
в/с 

или 
батон 

к 
чаю

какао 
с 

молоком

Омлет 
с 

творогом 
с 

маслом 
сливочны

м

масло 
сливочное(порционно)

Н
аим

енование 
блю

да

Д
ень 

во
сьм

о
й

1787

|445

К)СЛ

20 to
о
о

го
оо

юо
о

слО

0S
1 '-J

о
госл ю

о
го
о
о

100

30 -оо
200/10/15

40 100

СОСО
to 0

Z toоо Оо
СЛ

В
ы

ход
блю

да

Сад 
3-7 

лет

54,47

0°
чО

11,65 слos
р
to

сл
сл
00

СО
сл

4,2

22,37

1,65

1,56

р
1о

со
ОСЛ

о
OSю СЛ

3,69

0,06

0,75

14,74

СЛOs

со 9,34

0,07

сл

П
ищ

евы
е 

вещ
ества 

(г)

70,84

13,32

0,28

0,82

о 12,22

5,85

3,85

ю 23,1

0,28

0,82

р 3,34

1,57 СО
00

os
о

3,6 О

28,57

0,82

3,93

18,74

5,08

245,21

59,89

10,25

Гб

12,04

28,5

35,01

28,87

6,14

81,71

10,25

40 18,33

13,69

2,13

5,28

20,08

2,85

15,15

53,45

40 25,95

00
"со

О

<

1865,94

398,54

51,5

50,4

48,64

248

248,39

164

00
4^
СО
ЧО

629,35

51,5

50,4

100

97,09

25 133,36

140

32 64 525,66

50,4

153,92

1275

46,34

Э
нергетич

еская
ценность

(ккал)

45,02

20,67

©
ОСЛ

0,14

О
О00

20,4

1,45

0,25 К)

19,32

0,05

0,14 СЛ О О О

0,75

3,28

3,0 О
СЛ
00

О О

Е

0,11

О

3

В
итам

 
ин 

С

1450

320

20 сл
о

сл
о

-О
О

СОсл со
сл

580

NJ
О СЛ

150 О
о

К)СЛ 09

150/10/10

30 ОО
гооо
о

ю
о СЛ

о

100/5

СЛ В
ы

ход
блю

да

Ясли 
1,5-3 

лет

44,7755

5,84549

1,56

0,09

4,20

СЛ
чО4^

JO
O s

СО

00

18,46

СО
ю -4

0,18

3,05

0,51

9,38

to
00

0,05

0,75

13,78

1,56

2,83

9,34

0,05

СП

П
ищ

евы
е 

вещ
ества 

(г)

57,8797

10,023

0,82

0,015

SO

s o

со 1,31 00 00
OS
Os
00

0,22
0,13

0,07

3,34 СО

6,31

4^
Os

2,71

О

Я

26,07

0,82

2,95

18,74

3,56

*

194,101

38,2486

Гб

7,72

21,43

26,71

21,18

5,53

67,0629

00
ю 00

13,75

13,69

1,77

4,51

15,2

2,14

15,15

46,93

чО 19,46

18,3

О
О

'С

1483,656

267,6162

50,4

30,75

186,47

175,95

100

75,95

502,81

41,2

37,79

75 97,09

20,75

113,98

95 22,00

64 473,28

50,4

115,44

275

32,44

Э
нергет 

ическая 
ценност 
ь(ккал)

36,1645

СЛ
SO
ОССО

0,14

К)
ГО

15,34

О00
О

О00

13,9962

0,19

О 11,25

О 0,09

О О

2,47

СО
О

0,49

0,14

0,11

0,11

0,13

В
итам

и
н

С

со
s oсл'— .

к/бл

-£*■сл о
СО
чООС"—

314/11 10
/6

91

76/11

31/11

399/11,1

СО
чО

к/бл

On'— № 
рец



1885'°
Итого 

за девятый 
день

У
ж

и
н

П
о

л
д

н
и

к

о
б

ед

2 
завтр

ак

Завтрак

День девятый

Прием 
пищ

и

[И
того:

К
он

ди
терски

е 
и

зд
ел

и
я

хлеб 
п

ш
ен

и
чны

й
 

из 
м

уки 
в/с

кисель 
из 

сока 
натурального

суп 
картоф

ельн
ы

й
 

с 
ры

бны
м

и 
к

о
н

сер
вам

и

И
то

го
:

вы
печка 

сд
о

б
н

ая

к/м 
продукция 

или 
м

олоко 
к

и
п

яч
ён

о
е

И
то

го

|хлеб 
рж

ано-пш
еничны

й
хлеб 

пш
ен

и
чны

й
 

из 
муки 

в/с

|Компот 
из 

сухоф
руктов

|М
акаронные 

изделия 
отварны

е

П
тица 

ту
ш

ён
ая

Щ
и 

из 
св 

капусты
 

на 
м

ясном
 

бульон
е, 

см
етан

о
й

 

п
р

о
ки

п
яч

ён
о

й

С
алат 

из 
отварны

х 
о

во
щ

ей

сок 
ф

руктовы
й 

или 
ф

рукт 
свеж

и
й

И
того:

хлеб 
пш

ен
и

чны
й

 
в/с 

или 
батон 

к 
ч

аю

К
оф

ейны
й 

напиток 
с 

м
о

л
о

ко
м

каш
а 

м
олочная 

ж
идкая 

рисовая 
с 

м
асл

о
м

 

сл
и

во
ч

н
ы

м

сыр 
твёрдый 

порционны
й

Н
аи

м
ен

о
в

ан
и

е 
б

л
ю
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